平成 29年 1月 10日

キッズアカデミー

福岡/北九州/筑豊/筑後/筑前

保護者 各位

公益社団法人 福岡県サッカー協会

キッズ委員会 委員長

下田 功

「JFA キッズエリートプログラム（U-9・10）」

“九州隣県サッカー交流会”のご案内

初春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2 月 25 日、26日に福岡県八女市の「八女東部スポーツ公園」にて開催いたします、九州隣県サッカー交

流会に、福岡県のキッズエリートプログラム参加者（キッズアカデミー生）が参加します。参加選手に関しまして

は、選手の技術レベルを考慮し、キッズ委員会にて参加選手を決定させていただきます。

記

１．日 時  平成 29年 2月 25日（土）13:30 ～ 2月 26日（日）15:00（予定）

２．場 所  平成 29年 2月 25日（土）・26日（日）

現地集合／25日（土） 13：00     八女東部スポーツ公園

        現地解散／26日（日） 15：00（予定） 八女東部スポーツ公園

会場：八女東部スポーツ公園（グリーンピア八女内）

福岡県八女市黒木町木屋 10905 TEL：0943-42-2400

宿泊：グリーンピア八女

福岡県八女市黒木町木屋 10905 TEL：0943-42-2400

３．内 容  キッズエリートプログラム実施県（福岡・佐賀・長崎・熊本）によるトレーニング・交流試合・レ

クリエーション等

４．対 象  福岡県各支部のキッズアカデミーに参加している 3年生・4年生 若干名

※メンバーの決定につきましては、キッズ委員会に一任させていただきます。決定後、2月 8日（水）

までにキッズ委員会から遠征メンバー対象のアカデミー生にご連絡致します。

５．参加費  \8,000円（税込）※宿泊費・食事代３食（1日目夕・2日目朝と昼）・保険代・活動費

６．その他  ※参加にあたっては、必ず所属チーム代表者の承諾を得てください。

※参加決定のアカデミー生は、後日郵送致します「参加承諾書およびアンケート」を

下記郵送先にご郵送ください。

≪郵送先≫

〒813-0018 福岡市東区香椎浜ふ頭 1-2-16

福岡県サッカー協会 キッズエリート九州隣県サッカー交流会担当者 宛

2月 22日(水)必着

７．責任者  彌冨 圭一郎（いやとみ けいいちろう）福岡県サッカー協会 キッズエリートチーフ

連絡先：090-5949-4769